unum ex illis etiam ipsum fuisset qui hoc anno

io-yfi ilihedaldo manus imposuerey nam ex Artiulphi

recitatis verbis constatl eosdem p qui cotefredum

eonsecraverant-y consecravisse etiam rlihedaldum.

quinimo in peioransemper ruentcst in pseudo sy

nodobPlacqntinuæmno eodem ab ipsis coaclaj cai

eulo suo apptobavurunrt quod schismatici praesulei

wormatiae eget-anti atque non secus ac isti p crea

gorium eumdem diris devo-veninty eiusdemque oio-q

ctionem in pontificem velut illegitimam reprobaverela

qua de re anno eodem cregoriusb-ipse in suo conA

cilio lienricuin regem i una cum suis fautoribus

finitur qnos erant Langobardiae episcop-ij exconi-a

municavitz quae ut iidem prziesules intellexeruntz

una cum illhedaldo lileditalantzrzlsii atque cuibettzo

llavennatensi urchiepiscopisr troia-ventum Papiae illo

anno agentes eumdem cregoriumv excommunicave

runtz unde f ut idem Arnulphus habet loc. citgcapL j

pag AS Aj iustissime apostolica sunt mucronekcon

ifbtssi iidem episcopi . . im i

Atque anno eodem ioqS vlttllllzls vaprilis alias ad

eumdem cunibertum epistolas dederatcregoriusvlL

de quibus alibi dicendum erit. eodemque anuo septimo

kalendas madii y indictione quartadecimag praesulatui

sui tricesimoy prout in charta legitur alibi edendo fig

concessit Marino abbati caburreizsi ecclesiam sancti

Silvestri prope cbariuiztt in- monte Surdoy silvani

quoque unam cum octo ingeribus in locet-et fundot

qui nominauti-Pelra Albaz confirmavitqilc ea omuiay

l l

ill charta haec ex nrchelypo labul. Airchiep lfaun tlecumpla legitur

sub nuntccctxxxtn vol.1 chnr1.Mon.hisl.pnl.

isiy
Prgvmmsusmvs

xSiS

quae Landulphus abbatiae illius fundator eidem a legunturz u non. fiuniij dcpositio domini curtiberti

dederatz ea autem omnia se dicit contulisse mona

sterio eidem 1 pro remedio. et statui atque repara

tione totius nostri episcopatusp atque liomani imperiij

pro nostra- quoquea et praedecessorum nostrorum j

siue successorum p quin etiam recolendae memoriae

mare/tionum Mainfredi scilicet 1 seu ottonisy Adelc

gidaeque serenissimae comitissag ac suorumfiliorumi

necnon omnium jidelium tam vivorum. quamque et

defunctorum salute animabus . . . . actum in civitate

fraurini feliciten lluius donationis meminit etiam

Pranciscus Augustinus ab bcclesia floc. cit. pag et L

eamdemque asserit Martiuo f forte ex errore typo

praphi pro Marinoj abbati caburrensi ab eodem

episcopo factam fuisse.

Anno ioyb septimo kalendas novembris Piuarolii

cunibertus eratj ibidemque interfuit donationi factae

ab Agnete filia quondam cullielmi Pictaviensis co

mitisi et relicta olim nobilissimi mare/tionis Petri.

Adelaidis comitissaea atque oddonis a Sabaudia filiia

medietatis curtis de Pinarolioj et dimidii casti-iy

atque munitionum eiusdem 1 quae erant iuris suij

abbatiae Pinaroliensiy quam praedicta Adelaida co

mitissa anno socm uti alibi dicetur. fundaveraL

- ln fine autem chartae ante citatae ita legitun Actum

in praedicto loco Pinarolii feliciten Signum manus

Agneg quae dictam chartulam oblationis fieri ro

gavitj eique relecta est 1 quam chartam dominus

cunibertus llaurinensis episcopusy et donum eccle

siarum sancti Ponatiy et sancti Mauritii in manu

mea iam Agnetis dietae Pictaviensisp bona jdc con

jirmavig et corroboraviti et absque omni munera

pro reverentia beati Petri apostolorum principis 1

sub cuius protectione totum monasterium Pinero

liense festj praefatas ecclesias ad partem monasterii-p

laudavitj donavitp et obtulity et in perpetuum sine

aliqua contradictione concessitp uti legitur apud

cuichenonium in historia regiae Sabaudae domus

ftom. S preuves p. aS et siy cumque anno eodema

atque illa die etiam 1 aliam medietatem curiae Pi

naroliij atque dimidii castri. eiusdemque munitio

num Adelaid-zg praedictae abbatiae concessissen

eamdemp uti in illa legitur charta apud cruicheno

nium f loc. cit. pag. tSj cunibertus episcopus rauri

nensis con/innaviti1l. Anno sequenti royg monialibus

sancti Petri de rllaurino quaedam praedia conccssity

prout nos docet Pranciscus Auguslinus ab llcclesia

fin chron pazgpczijy a quo habemus etiam iurisdi

ctionetn loci tsancti Mauri-tii suae mensae adquisi

vlssea quo tamen annoy ego ignoro

haec de cuniberto in antiquis monumentis inveniy

omissis tantum illisi quae inter ipsuml atque divum

benedictum abbatem clusinum intercesserej de qui

bus in dissertatione de abbatia sancti Micliaelis

clusini. opportunior erit dicendi ilocusj atque illum

ad annum usque rogo ptarvtanissep eodemque vita
defunctum arbitror die tertiaiiuniig nam iu necro

logic canonicorum sancti Salvatorisi- haec illa die

. v. . l .r - t

tum meum hist pat vol. l cbm su ttccxlzn charta haec m

descriph ex origim rfalL Lirb. Pineiz l

episcopi nostri y eademque die notatur etiam in illo

abbatiae sancti Solutoris. cuniberti obitum claris

simus Mabillonius annal. tom. v paga ioy staiuit

anno zoyqp sed perperamy quum actaj quae de eo

nuper relata sunty ipsum ulterius vitam produxisse

satis superque evincanL Puit iste episcopus p uli